

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	LÂMPADA DO PISCA	101	1,000	6,0000	6,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	LAMPADA PINGO	101	1,000	6,0000	6,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	PALHETA	101	2,000	70,0000	140,00
ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA	COLETOR DE URINA 2.000 LITROS C/ CORDÃO PACOTE C/ 100 UN	137	2,000	65,0000	130,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA DE NYLON	102	20,000	0,4900	9,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BUCHA PLASTICA Nº 6	127	1,000	0,0900	0,09
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA ORGANIZADORA GRANDE	102	1,000	62,9000	62,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	COLA P/CANO	127	1,000	4,5500	4,55
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIXADOR LONA AZ	102	10,000	3,9800	39,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO SOLD. LR 25X1/2 REDUÇÃO	127	1,000	2,5700	2,57
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO	127	1,000	0,3600	0,36
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA JARDIN BICO MANGUEIRA 1/2	127	1,000	4,9800	4,98
CIS-AMOSC - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE :	MEDICAMENTOS, INSUMOS E CORRELATAS - FARMACIA BÁSICA E PSICO		0,115	150.000,0000	17.241,60
D. G. LAZARIN	BATERIA PARA NOBREAK	109	1,000	480,0000	480,00
D. G. LAZARIN	COOLER E RELÉ	109	1,000	70,0000	70,00
DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS L'	AGULHA CURTA UNOJECT	93	5,000	46,1000	230,50
DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS L'	AGULHA LONGA UNOJECT 27G	93	2,000	58,1300	116,26
DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS L'	HEMOSTÁTICO GEL	93	3,000	18,6400	55,92
DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS L'	RESINA CHARISMA A1	93	1,000	38,0100	38,01
DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS L'	RESINA CHARISMA A2	93	1,000	38,0100	38,01
DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS L'	RESINA CHARISMA A4	93	1,000	37,5600	37,56
DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS L'	RESINA CHARISMA OA2	93	1,000	37,5500	37,55
F MARTINI EIRELI - ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER 150X90 COLORIDO	91	1,000	150,0000	150,00
F MARTINI EIRELI - ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER 75X55 COLORIDO	91	10,000	20,0000	200,00
FEDERAL CLUB CONFECOES LTDA ME	JALECOS MANGA LONGA EM TECIDO SELETEL, COM 3 BOLSOS, PERSONA	136	26,000	85,0000	2.210,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BLOCOS 500 NOTIFICAÇÃO DE RECEITA C/	88	10,000	49,5000	495,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BLOCOS RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL	98	120,000	18,2500	2.190,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE COMPROVANTE DE VACINAÇÃO DO COVI-19	106	2.500,000	0,5800	1.450,00
ITAMAR BALDIN - ME	MECANISMO COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA	99	1,000	54,0000	54,00
ITAMAR BALDIN - ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	99	1,000	177,5000	177,50
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	ARQUIVO MORTO	89	12,000	3,6000	43,20
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	BATERIA	89	10,000	3,7500	37,50
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	CANETA	89	50,000	1,5000	75,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	ENVELOPE	89	101,000	0,6000	60,60
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	FITA ADESIVA	89	10,000	1,9990	19,99
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	MARCA TEXTO	89	2,000	4,9000	9,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	PAPEL A4 - RESMA	89	4,000	15,7500	63,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	PILHA AA COM 4 UN	89	2,000	19,5000	39,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	CONECTOR RJ 11	95	1,000	5,0000	5,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	LÂMPADA DE LED	110	8,000	30,0000	240,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	110	1,000	150,0000	150,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	SERVIÇOS ELETRICOS	95	1,000	180,0000	180,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	TELEFONE SEM FIO	95	1,000	170,0000	170,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	TOMADA	95	1,000	13,0000	13,00
LOPES GIORDANI & GIORDANI LTDA - ME	EXTINTOR AP 10 LITROS	128	2,000	65,0000	130,00
LOPES GIORDANI & GIORDANI LTDA - ME	EXTINTOR POS 6 KG	128	2,000	70,0000	140,00
LUIZ CHICOUSKI DOS SANTOS EPP	FLUXOMETRO	139	1,000	230,0000	230,00
LUIZ CHICOUSKI DOS SANTOS EPP	UMIDIFICADOR	139	1,000	40,0000	40,00
NANDIS - COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS	OXIGÊNIO MEDICINAL	138	1,000	180,0000	180,00
NANDIS - COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS	TAXA	87	11,000	40,0000	440,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	MACACÃO DESCARTÁVEL MANGA LONGA DE PROTEÇÃO BIOLÓGICA	107	50,000	59,0000	2.950,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	PONTAS DE POLIMENTOS ENHANCE SORTIDOS	92	3,000	98,4000	295,20
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	PROPÉS PACOTE COM 100 UN	107	5,000	36,0000	180,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	DEXILANTE 60 MGC C/ 60 CPR	130	1,000	150,0000	150,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	FRALDA DESC. XG C/7	86	14,000	23,6000	330,40
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	LEITE APTAMIL S/LACTOSE 800 GR	129	1,000	135,0000	135,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	LEITE APTAMIL SOJA 800 GR	129	1,000	97,0000	97,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	PONDERA 12,5 MG C/ 30 CPR	130	3,000	69,6200	208,86
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	TERMÔMETRO DIGITAL DE TESTA INFRAVERMELHO	103	10,000	145,0000	1.450,00
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	108	1,000	128,8500	128,85
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	Pneu 185/60/R 15, 1ª linha de qualidade, com registro no	131	4,000	205,5300	822,12
Total Geral do Mês ---->					34.692,48